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ZS HUDCOVA
Zákiadnĺ śkola Brno, Hudcova 35,
při spěvková orgäni Zace

adresa: Hudcova 35, 621 0O Brno

ICO:62L56888

V Brně dne 3. 8.2023

objednávka

označení dodávĘ Katalog PoěetMJ MJ Genaza MJ Sazba Základ Celkem s DPH
Diktáty' testy a hry pro 6. ľočník (nad 'l5 ks TAK4207
cena 75 Kč/ks)

'1,00 ks 85,00 10%o 77,27 85'00 Kč

Hravá čítanka 6 (nad 15 ks cena 205 Kč/ks) TAK2562 1.00 ks 225,00 10q/o 2Q4,55 225,00 Kč
Můj čtenářský deník pro 2. stupeň (nad 15 TAK'I 176
ks cena 72 Kilks)

1,00 ks 82,00 10%o 74,55 82'00 Kč

Hravý sloh 6 PS (nad 15 ks cena 89 Kč/ks) TAK'ĺ503 1,00 ks 99,00 10Yo 90,00 99'00 Kč
Českýjazyk v pohodě 6 PS (nad 15 ks cena TAK2456
109 Kč/ks)

65,00 ks 109,00 10vo 6 440'91 , 7 085,00 Kč

-t-
Českýjazyk v pohodě 7 PS (nad 15 ks cena TAK2463
109 Kč/ks)

50,00 ks 109,00 10!o 4 954,55 5 450'00 Kč

Českýjazyk v pohodě B PS (nad 15 ks cena TAK247}
109 Kčiks)

75,00 ks 109,00 10o/o 7 431,82 8 175,00 Kč

Českýjazyk v pohodě 9 PS (nad 15 ks cena TAR2487
109 Kč/ks)

67,00 ks 109,00 10!o 6 639'09 7 303,00 Kč

Matematika Ps _ 6./1.díl dle RVP 12102805 65,00 ks 70,00 100/o 4 136'36 4 550,00 Kč

Matematika Ps - 6./2.díl dle RVP 12102705 65,00 ks 70,00 10o/o 4 136'36 4 550'00 Kč

Matematĺka Ps - 6./3'dĺl dle RVP 12102605 65,00 ks 70,00 1070 4 '136'36 4 550'00 Kč

Matematika PS - 7./1 .díl dle RVP 1 2309805 50,00 ks 70,00 100/0 3181,82 3 500,00 Kč

Matematika PS -1./2.d:n dle RVP 1 2309905 50,00 ks 70,00 10o/o 3181,82 3 500,00 Kč
J

Matematika PS _ B/2'díl dle RVP '12515905 75,00 ks 70,00 100/0 4 772,73 5 250,00 Kč

Matematika PS - B/3.díl dle RVP 1 25 1 5805 75,00 ks 70,00 10% 4 772'73 5 250,00 Kč

Matematika Ps _ 9/'l .díl dle RVP 1 26591 05 67,00 ks 70,00 10%o 4 263,64 4 690,00 Kč

Matematika Ps - 9/2.díl dle RVP 12659205 67,00 ks 70,00 |a% 4 263,64 4 690,00 Kč

Matematika PS - 9/3.dĺl dle RVP 1 2659305 67,00 ks 70,00 10To 4 263'64 4 690,00 Kě

Příĺodopis 6' 1'díl _ obecný úvod PS -
barevný

6-34 65,00 ks 53,00 10o/o 3 131'82 ĺ 3 445'00 Kč

Přírodopis 6,2.d:ll - Bezobratlí živočichové 6-35
PS - barevný

50,00 ks 53,00 10to 2 409'09 2 650'00 Kč



označení dodávky Katalog Počet MJ MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
Přírodopis 7 , 1.dt - strunatci PS - barevný 7-34 50,00 ks 53,00 10%o 2 409'09 2 650,00 Kč

Příľodopis 7 ,z'dn - Botanika PS _ barevný 7-35 65,00 ks 53,00 10o/o 3 131'82 3 445'00 Kć
Přírodopis 8 - Biologie člověka PS - barevný 8-33 75,00 ks 89,00 10oÄ 6 068,'18 6 675,00 Kč
Přírodopis 9 - Geol' a ekologie PS - barevný 9-33 67,00 ks 89,00 10o/o 5 420,91 5 963,00 KČ

Hravá Fyzika 7 - Ps - nová řada (nad 15 ks TAK2074
cena 95 Kč/ks)

50,00 ks 95,00 10o/o 4 318'18 4 750,00 Kč

Chemie 8 _ Uvod do obecné a anorganické B-B2
chemie PS _ barevný

75,00 ks 84,00 10% 5727,27 6 300,00 Kč

Chemie 9 _ Úvod do obecné a organické
chemie PS _ barevný

9-82 67,00 ks 84,00 10% 5 116'36 5 628,00 Kč

Hravá občanská výchova 9 PS (nad 15 ks TAK0490
cena 92 Kč/ks)

67,00 ks 92,00 100/o 5 603'64 6 164,00 Kč

Project 2 WB with Audio CD Cz (4. vydání) "l94764865 65,00 ks 334,00 10o/o 19 736,36 21 71o,oo Kč

Project 3 WB with Audio CD CZ (4. vydání) 194764872 75,00 ks 334'00 10%o 22772,73 25 050,00 Kč

Project 4 WB with Audio CD CZ (4. vydání) 194764889 67,00 ks 334'00 10o/o 20 343,64 22 378,a0 Kć,.

Beste Freunde PLUS A1/1 - Arbeitsbuch
plus inteľaktive Version

3190210510 50,00 ks 284'00 10%o 12 909,09 14 200,00 Kč

Beste Freunde PLUS A'l/2 Arbeitsbuch plus 3190410514
interaktĺve Version

35,00 ks 284,00 10%o 9 036,36 9 940,00 Kč

Klassnyje druzja 3 A1.1 - PS KT23'ĺ8 35,00 ks 199,00 10%o 6 33'l'82 6 965,00 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

Mgr. Radek Vaníček

Distribuce učebnic, pomůcek, kancelářských potřeb

Bohunĺcká 52, 619 00 Brno - Horní Heršpĺce

Celková částka 230 397,00
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